
Zarządzenie Nr 6/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 24 stycznia 2024r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Jadowie 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020r., poz. 194 z późn. 

zm.)  Burmistrz Miasta i Gminy Jadów zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 lutego 2024r. powierzam Panu Łukaszowi Wójcikowi pełnienie obowiązków 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury do czasu ogłoszenia i rozstrzygnięcia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Jadowie, nie później jednak niż do dnia 

31.12.2024r.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                         

 

 

 

 

 

                   

 


